Iudicabit pauperes pp̄li: et
saluos faciet filios pauperū
et humiliabit calūniatozēm

Et permanebit cū sole & an-
te lunam: in generatiōe & ge-
nerationem

Descēdet sicut pluuiā ī vel-
lus: et sicut sillicidia stillan-
tia super terram

Orietur in diebus eius iusti-
cia et abundantia pacis: do-
nec auferatur luna

Et dñabitur a mari vſq; ad
mare: et a flumē vſq; ad ter-
minos orbis terrarum

Coīā illo p̄cident ethiopes:
et inimici ei⁹ terram lingen-

Reges tharsis & īsule mune-

B C

ra offrent: reges arabū & sa-
ba dona adducent

Et adorabunt cū oēs reges:
omnes gentes seruient ei

Quilibet pauperem a po-
tente: & pauperem cui nō erat
adiutor.

Paret pauperi & iopi: & ani-
mas pauperū saluas faciet

Ex usuris & iniquitate redi-
met aīas eoz: et honorabile
nomen eozum eozam illo

Et viuet et dabit ei de auro
arabie: et adorabūt de ipo se-
per tota die benedicent ei

Erit firmamentū ī terra ī su-
mis mōtiū supextolleſ ſup li-
banū fruct⁹ ei⁹: & florebūt de
ciuitate ſicut fenū terre

Sit nomē ei⁹ bñdictū ī fela:
ante ſolē pmanet nomē eius

Et benedicent in ipo omēs
tribus terre: oēs gentes ma-
gnificabunt cum

Bñdictus dñs deus israel: q̄
facit mirabilia ſolus

Et bñdictū nomen maiesta-
tis eius in eternū: et replebit
maiestate ei⁹ omnis terra fi-
at fiat.

Glia. an. Eſto michi dñe in
deū ptecozem **ps. Ixii.**

Quā bon⁹ israel deus:

Quis q̄ recto ſunt corde
Meānt pene moti ſunt pedes:
pene effusi ſunt gressus mei

Quilibet zelaui ſup īiquos: pacē

I

Feria quinta

peccatorum videns

Quod nō ē respect⁹ morti eoz: et firmamentū in plaga eoz⁹

In labore homin⁹ non sunt: et cū hoībus nō flagellabūtur

Ideo tenuit eos supbia: op̄ti sūt iūquitate & iūpietate sua
Dividit quasi ex adipe ini-
quitas eoz⁹: trāsierunt in
affectum cordis.

Cogitauerūt et locuti sunt
nequitiam: iniquitatem i ex-
celso locuti sunt.

Doluerunt in celum os su-
um: et lingua eoz⁹ transi-
uit in terra

Ideo conuertetur populus
meus hic: et dies pleni inue-
nientur in eis.

Et dixerunt quomodo fecit
de⁹: & si est sciētia in excels⁹.

Ecce ipsi peccatores et abū-
dantes in seculo: obtinuerūt
diuitias

Et diri ergo sine causa iusti-
ficauit eoz⁹ meū: & laui iter in-
nocentes manus meas

Et fui flagellat⁹ tota die: &
castigatio mea in matutinis

Si dicebam narrabo sic: ec-
ce nationem filioz⁹ tuoz⁹
reprobaui

Existimabā ut cognoscerē:
hoc labore est ante me

Donec itē in sanctuarī dei:
et intelligā i nouissimis eoz⁹

Terūtū pp̄t dolos posuisti

eis: deiecessisti eos dū alleuarēt

Quomodo facti sunt in de-
solutionem subito defecerūt:
perierūt propter iūqtatē suā
Aelut sōnū surgentū: dñe
in ciuitate tua imaginē ipo-
rum ad nichilū rediges

Quia inflāmatum est eoz
meū: & renes mei commutati
sunt/ & ego ad nichilum reda-
ctus sum & nesciui

At iūmētū factus fuz apud
te: et ego semper tecum

Tenuisti manū dexterā meā
et in volūtate tua deduxisti
me: et cū gloria suscepisti me.

Quid enim michi est i celo:
a te qd volui sup terrā

Defecit caro mea & eoz⁹ meū:
deus cordis mei & pars mea
deus in eternū

Quia ecce q elongāt se a te
peribunt: & perdidisti oēs qui
soñicantur abs te.

Qichi autem adherere deo
bonū est: ponere in dño deo
spem meam

At annūciem omnes predi-
cationes tuas: in portis filie

Lyon ps. lxxii.
At quid de⁹ repulisti i
finem: iratus est furoz tuus
super oues pascue tue.

Qemoz esto congregatiōis
tue: quā possedisti ab initio
Redemisti virgam heredi-
tatis tue: mons lyon in quo

habitasti in eo

Leua manus tuas in supbi
as eorum in finē: quāta mali
gnatus est inimic⁹ in sancto
Et gloriati sunt q̄ oderunt
te: in medio solēnitatis tue
Dosuerunt signa sua signa:
et non cognoverūt sicut i exi
tu super summum

Quasi in silva lignorū secu
ribus exciderūt ianuas eius
in idipsum: in securi et ascia
deicerunt eam

Incederūt igni sanctuarī
tuum in terra: polluerūt ta
bernaculum nominis tui

Dixerūt i corde suo cognati
oꝝ simul: q̄escere facia
mus oꝝ dies festos dei a fra
Signa nostra non vidimus
iam nō est ppheta: & nos non
cognoscet amplius

Tegquo de⁹ ipsooperabit ii
micus: irritat aduersari⁹ no
men tuum in finem.

Tat quid auertis faciem tuā
et dexterā tuā: de medio sinu
tuo in finem.

Deus autem rex noster āte
secula: operatus est salutē in
medio terre

Tu cōfirmasti i virtute tua
mare: ptribulasti capita dya
conum in aquis

Tu cōfregisti capita draco
nis: dedisti eum escam popu
lis ethiopum.

Tu dirupisti fontes & torrē
tes: tu siccasti fluvios at han

Tu⁹ est dies & tua ē nor: tu
fabricat⁹ es aurorā & solem.

Tu fecisti oꝝ terminos ter
re: estate & ver tu plasmasti ea

Memoꝝ esto huius inimicus
improperauit dño: & pppls iſi
piens icitauit nomē tuum

Ne tradas bestiis aīas cōsi
tētes tibi: & aīas pauperū tuo
rum ne obliuiscaris in finē:

Respice in testamētū tuum
quia repleti sunt q̄ obscurati
sūt terre: domib⁹ iniquitatū

Ne auertas humilis factus
confusus: pauper & iops lau
dabūt nomen tuum

Exurge de⁹ iudica causam
tuam: memoꝝ esto impropo
riorū tuorū eoz que ab insipiē
te sunt tota die

Ne obliuiscaris voces simi
coꝝ tuorū: supbia eoz qui te
oderunt ascendit semper

Glia, ān. Liberasti virgam
hereditatis tue. p. lxxiiii.

Cōnsitebimur tibi de⁹
cōsitebimur: & iuocabi
mus nomen tuum

Narrabim⁹ mirabilia tua:
cum accepero tēpus ego iusti
cias iudicabo.

Hiquefacta es terra & oꝝ q̄
habitāt in ea: ego confirma
ui colūnas eius

Dixi iniquis nolite inique
l ii

Feria quinta

agere : et delinquētibus no-
lite exaltare cornu.

Nolite extollere in altū co-
nu vestrum: nolite loqui ad-
uersus deum iniqutatem.

Quod neq; ab oriente neq; ab
occidēte neq; a desertis mō-
tibus: qm̄ deus iudex est.

Hūc humiliat & hūc exaltat:
quia calix in manu dñi vini
meri plenus mixto.

Et inclinavit ex hoc ī hoc ve-
rūtamen fer ei⁹ nō est erina-
nita: bibet oēs p̄tōres terre.

Ego autē annunciaro in se-
culum: cantabo deo iacob.

Et oia cornua peccatorum
constringam: & exaltabuntur
cornua iusti. **ps. Ixv.**

Datus in iudea deus in
isrl magnū nomē ei⁹.

Et factus est in pace locus
eius: et habitatio ei⁹ in syon.

Ibi cōfregit potētias: arcū

scutum gladium & bellum.

Illuminans tu mirabiliter
a montibus eternis: turbati
sunt omnes insipietes corde.

Dormierunt somniū suū:
et nichil iuenerunt oīns viri
diuitiaruz in manibus suis.

Ab increpatione tua deus
iacob: dormitauerūt qui ascē-
derunt equos.

Tu terribilis es & quis resi-
stet tibi: extunc ira tua.

De celo auditū fecisti iudi-

ciū: terra tremuit & quieuit
Cum exurget in iudicio
deus: ut saluos faceret omēs
mansuetos terre.

Qm̄ cogitatio hoīs p̄sitebit
tibi: et reliquie cogitationis
diem festum agent tibi.

Vouete et reddite dño deo
vestro: omnes qui in circuitu
eius affertis munera.

Terribili & ci qui auferit spi-
ritum p̄ncipū: terribili apd
reges terre.

Gloria p̄tī. **a.** In israel ma-
gnū nomen eius. **ps. Ixvi.**

Doce mea ad dñm cla-
maui: voce mea ad deū
et intendit michi.

In die tribulatiōis mee deū
exq̄liui manibus meis nocte
cōtra eū: & non sum deceptus
Renuit p̄solari aīa mea: me
moꝝ fui dei & delectatus sum
et exercitatus sum et defecit
spiritus meus.

Anticipauēt vigilias ocu-
li mei: turbatus sum et non
sum locutus.

Cogitauī dies antiquos: et
annos eternos ī mēte habui.

Et meditatus sum nocte eū
corde meo: et exercitabar et
scopebam spiritum meum.

Nūqd ī eternū p̄iicit de⁹:
aut non apponet ut compla-
citioꝝ sit adhuc.

Aut in finem mīaz suā ab-

scidet: a gñatione ī gñationē.

Aut obliuiscetur misericordia deus: aut cōtinebit in ira sua misericordias suas.

Et diri nunc cepi: hec mutatio dexteræ excelsi.

Memoꝝ sui operū dñi: quia memoꝝ ero ab initio mirabilium tuorum

Et meditabor in oībus operibus tuis: et in adiuentiōnibus tuis exercebor.

Deus in setō via tua: quis deus magnus sicut deus nō: tu es deꝝ qui facis mirabilia.

Notā fecisti in populis virtutem tuam: redemisti in brachio tuo populum tuū / filios iacob et ioseph.

Viderunt te aque deus viderunt te aque et timuerunt: et turbate sunt abyssi.

Multitudo sonitus aquarum: vocem dederunt nubes.

Etenim sagitte tue transeunt: vox tonitri tui in rota.

Illurerūt chozuscationes tue oībi terre: cōmota est et contremuit terra

In mari via tua et semite tue in aquis multis: et vestigia tua non cognoscētur.

Deduristi sicut oves populum tuum: in manu moysi et aaron.

ps. Ixvii.

Attēdite popule meus legē meā: inclinate au-

rē vestrā in verba oīis mei.

Aperiam in parabolis os meū: loquar ppositiones ab initio.

Quanta audiuimus et cognouim⁹ ea: et patres nostri narrauerunt nobis.

Non sunt occultata a filiis eorum: in generatiōe altera.

Narrātes laudes dñi et virtutes eius: et mirabilia eius que fecit.

Et suscitauit testimonium in iacob: et legem posuit ī isrl.

Quāta mādauit p̄ib⁹ n̄cis: nota facere ea filiis suis ut cognoscat gñatio altera.

Filiī qui nascentur et exurgent: enarrabunt filiis suis.

At ponāt in deo spēz suā: et nō obliuiscātur operū dei et mandata eius exquirant.

Ne siant sicut p̄es eorum: gñatio prava et erasperans.

Gñatio que non dixerit cor suum: et non est creditus cum deo spiritus eius.

Filiī effrem intendentēs et mittētes arcū: conuersi sunt in die belli.

Non custodierunt testamētū dei: et in lege eius noluerūt ambulare.

Et obliti sunt benefactorū eius: et mirabilium eius que ostendit eis

Corā patribus eorum fecit

mirabilia in terra egypti: in campo thaneos

Interrupit mare et perduxit eos: et statuit aquas quasi in utre.

Et dedurit eos in nube diei: et tota nocte in illuminacione ignis.

Interrupit petram in heremo: et adauauit eos velut in abyssu multa.

Et edurit aquam de petra: et edurit tanq̄ fluua aquas.

Et apposuerunt adhuc peccare ei: et in iram excitauerunt excelsum in iniquoso.

Et tentauerunt deū in eozibus suis: ut peterent escas animabus suis.

Et male locuti sunt deo: dicerūt nūquid poterit deus parare mensam in deserto.

Qui percussit petram et flurerunt aque: et torrentes inundauerunt.

Nūqd et panē poterit dare: aut parare niſlam pylo suo.

Ideo audiuit dñs et distulit: et ignis accessus est i iacob. et ira accendit in israel

Quia nō crediderūt in deo: nec sperauerūt i salutari ei⁹.

Et mādauit nubibus desuper: et ianuas celi aperuit.

Et pluit illis māna ad māducandum: et panem celi dedit eis.

Panem angelorum māducauit homo: cibaria misit eis in abundantia.

Trāstulit austri de celo: et induxit in v̄tute sua astricū.

Et pluit super eos sicut puluerem carnes: et sicut arenā maris volatilia pennata.

Et eciderunt in medio catastrofi eozum: circa tabernacula eozum.

Et māducauerūt et saturati sunt nimis/ et desyderium eozū attulit eis: nō sunt frādati a desyderio suo.

Adhuc esce eozum erant in ore ipsozum: et ira dei ascēdit super eos.

Et occidit pingues eozū: et electos israel impediuit.

In omnibus his peccauerūt adhuc: et nō crediderūt i mirabilibus eius.

Et defecēt i vanitate dies eozum: et anni eozum cū festinatione

Cū occideret eos querebāt eum et reuertebantur: et diluculo veniebant ad eum.

Et rememorati sūt q̄ deus adiutor⁹ est eoz: et deus excelsus redemptor⁹ eozum est.

Et dilererunt eū in ore suo: et lingua sua mentiti sunt ei

Coz autē eozū non erat rectum cum eo: nec fideles habiti sunt in testamento eius.

Ipse autem est misericors et propicius fiet peccatis eorum: et non disperdet eos.

Et abundauit ut auerteret iram suam: et non accendit omnem iram suam.

Et recordat⁹ est q̄ caro sūt: spiritus vades et nō redies.

Quoties exacerbauerūt eū in deserto: in iram concitaue runt eum in inaquoso.

Et cōuersi sunt ⁊ tētauerūt deum: ⁊ sanctū israel exacerbauerunt.

Don sunt recordati manus eius: die qua redemit eos de manu tribulantis.

Sicut posuit i egypto signa sua: ⁊ prodigia sua in campo thaneos.

Et conuertit in sanguinem flumia eorum: ⁊ imbræ eorum ne biberent.

Olisit i eos cynomiam ⁊ comedit eos: ⁊ ranam ⁊ disperdidit eos.

Et dedit erugini fructus eorum: ⁊ labores eorum locuste.

Et occidit in grandine vineas eorum: ⁊ mojos eorum in p̄uina.

Et tradidit grādini iumenta eorum: ⁊ possessionē eorum igni

Olisit in eos irā indignationis sue/ indignationem ⁊ irā et tribulationem: immissiones per angelos malos.

Tiā fecit semite ire sue et nō pepercit a morte aīarū: et iumiēta eorum i morte cōclusit.

Et percussit omē primogenitū in terra egypti: primicias omnis laboris eorum in tabernaculis cham

Et abstulit sicut oves populum suū: ⁊ pdurit eos tanq̄ gregem in deserto.

Et eduxit eos in spe et non timuerunt: ⁊ inimicos eorum operuit mare.

Et induxit eos in montem sanctificatiōis sue: montem quē acquisiuit dextera eius.

Et ecceit a facie eorum gentes et forte diuulsi cis terram: in funiculo distributionis.

Et habitare fecit i tabernaculis eorum: tribus israel.

Et tētauerunt ⁊ exacerbauerūt deum excelsum: ⁊ testimonia eius non custodierūt

Et auerterunt se ⁊ non seruauerūt pactum: quēadmodum patres eorum conuersi sunt in arcum p̄auum

In iram concitauerūt eū in collibus suis: et in sculptilis suis ad emulationē cum puocauerunt.